
   

 

Varmt välkomna till Ófeigurs Gæðingtävling 1 + 2 på Margaretehof! 

Nedan i ryttarbrevet finns all (!) info som gäller för tävlingen. Vänligen läs 

igenom detta noga och vid frågor maila till angiven mail nedan! 

 

Ryttarmöte på plats vid lilla ovalen: Lör kl 09.00. Sön kl 08.15 

Tävlingen sker på 300m ovalbana. 

 

Anläggning, uppvärmning & collectingring  
Margaretehof är en privat anläggning och det är viktigt att vi alla hjälps åt att sköta de regler 

som finns. Hundar ska vara kopplade, man tar upp efter dem och mockar efter sin häst. 

Skräp slängs i soptunnor som finns utplacerade på området. 

Parkering sker endast på gräsfältet bortom ån/lilla ovalen. Ingen genomkörning och 

parkering vid gården utan all trafik sker via Ryttmästarevägen. 

 

Hagar kan byggas vid parkeringen med eget hagmaterial. Inga hästar ute nattetid och 

hingsthagar ska ha el kopplat till hagen. Uppvärmning sker på lilla ovalbanan. Collectingring 

nås genom att gå förbi startboxarna/passbanan och där är det endast tillåtet att 

nästkommande ekipage befinner sig. Ingång till ovalbanan sker på mitten av långsidan och 

grinden är öppen under uttagningarna. 

Incheckning & Ryttarförsäkran 

Görs genom att skicka bild på Ryttarlicens, ryttarförsäkran & bild på hästpassets framsida 

samt vaccinationerna till Emilia på: 0734-032876 detta ska göras senast 24/7. Ska man rida 

båda dagarna så räcker det med att checka in en gång. 

Domare 

Line Kaae Hansen, huvuddomare 

Illugi Pálsson 

Josefin Berkeby 

HorseDay 

I appen HorseDay hittar ni startordning, tidsprogram samt resultat. Ändringar kan göras fram 

till onsdag 24/7, därefter är det endast strykningar som gäller. Är det något som inte 

stämmer så maila till info@ofeigur.se. Mail läses inte under tävlingsdagarna, då är det 

kontakt via telefon som gäller. Nummer finns nedan. 

Tidsprogrammet kommer uppdateras inför tävlingen. Sista uppdateringen görs senast 18.00 

kvällen innan, så håll er uppdaterade i appen. Ingen klass startar före utsatt tid. 

Lördag: Prisutdelning, placering 1-8, kommer vara på ovalbanan direkt efter avslutad 

uttagning i de klasser som inte har final. Ska man inte rida final så ska det meddela 

skriftligt till sekretariatet, minst 1h timme innan första final startas görs inte detta stryks 

uttagningspoängen och rapporteras till SIF. 

 

Söndag: Prisutdelning, placerade 1-8, och kommer vara på ovalbanan direkt efter uttagning i 

samtliga klasser. 

 



   

GDTA (femgång för tonåringar 14-17år) 
Denna klass finns ännu inte med i appen, då den är ny. Startlistor samt resultat hittar ni 

under klassen ”Gæðingaflokkur 2 – gæðingar Teenager Class“. 

 

I själva resultatlistan så är poängen fördelade på följande sätt: 

Poäng för momentet valfritt tempo tölt bedöms under momentet kort tölt (Hægt tölt) 

Poäng för momentet pass bedöms under momentet snabb gångart (Yfirferðagangur) 

Övriga gångarters poäng (skritt, trav, galopp samt sits- & inverkan) är som vanligt. 

 

 

Tävlingsledare: Catarina Mårtensson nås på: 0709247801 

Sekretariat: Emilia Lif nås på: 0734-032876 

 

Varmt välkomna! 


